
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 25/2023 - DICOA/DEALF/CBMDF

PROCESSO SEI Nº 00053-00233125/2022-77 - CBMDF. TIPO: Menor preço. OBJETO:
Contratação de empresa especializada para execução de serviço de apoio técnico
especializado em odontologia (Auxiliar e Técnico em Saúde Bucal) para o CBMDF,
conforme Edital e anexos. O DICOA em exercício informa: 1) a ADJUDICAÇÃO pelo
Pregoeiro dos objetos do grupo 1 à empresa MED MAIS SOLUÇÕES EM SERVIÇOS
ESPECIAIS LTDA, CNPJ: 09.557.452/0001-43, com o valor total de R$ 5.300.469,90; 2) a
HOMOLOGAÇÃO do resultado da licitação, com fulcro no inciso VI, art. 13, do Dec. Fed.
nº 10.024/19. Inf.: (61) 3901-3614.

LEONARDO MONTEIRO LOPES
Diretor, Em exercício

AVISO DE LICITAÇÃO - ABERTURA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2023 - DICOA/DEALF/CBMDF

PROCESSO SEI Nº 00053-00261519/2022-15 - CBMDF. TIPO: Menor preço.
OBJETO: Aquisição de contraste radiológico para a Policlínica Médica (POMED) do
CBMDF, conforme Edital e anexos. VALOR MÁXIMO DA CONTRATAÇÃO: R$
75.000,00; PROGRAMA DE TRABALHO: 28.845.0903.00NR.0053; ELEMENTO
DE DESPESA: 33.90.30; FONTE DO RECURSO: 0151 FCDF. O DICOA em
exercício informa a ABERTURA da licitação para o dia 29/03/2023, às 13:30h.
LOCAL: site: www.gov.br/compras/pt-br. RETIRADA DO EDITAL pela internet,
nos sites www.cbm.df.gov.br e www.gov.br/compras/pt-br. UASG: 170394. Inf.:
(61) 3901-3614.

LEONARDO MONTEIRO LOPES
Diretor, Em exercício

AVISO DE LICITAÇÃO - ABERTURA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2023 - DICOA/DEALF/CBMDF

PROCESSO SEI Nº 00053-00050403/2023-33 - CBMDF. TIPO: Menor preço. OBJETO:
Aquisição de aparelho de raio-X fixo para o Setor de Radiologia da POMED, conforme
Edital e anexos. VALOR MÁXIMO DA CONTRATAÇÃO: SIGILOSO; PROGRAMA
DE TRABALHO: 28.845.0903.00NR0053; ELEMENTO DE DESPESA: 44.90.52;
FONTE DO RECURSO: 100 FCDF. O DICOA em exercício informa a ABERTURA da
licitação para o dia 29/03/2023, às 13:30h. LOCAL: site: www.gov.br/compras/pt-br.
RETIRADA DO EDITAL pela internet, nos sites www.cbm.df.gov.br e
www.gov.br/compras/pt-br. UASG: 170394. Inf.: (61) 3901-3614.

LEONARDO MONTEIRO LOPES
Diretor, Em exercício

POLÍCIA CIVIL
ESCOLA SUPERIOR DE POLÍCIA CIVIL

 

EDITAL Nº 42 – PCDF, DE 15 DE MARÇO DE 2023
CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE

ESCRIVÃO DE POLÍCIA DA CARREIRA DE POLÍCIA CIVIL
DO DISTRITO FEDERAL

O Diretor da Escola Superior de Polícia Civil do Distrito Federal, em cumprimento à
Decisão nº 5.184/2022, proferida nos autos do Processo nº 00600-00009569/2022-86-e, em
andamento no Tribunal de Contas do Distrito Federal, torna públicos o resultado provisório
na prova de capacidade física e o resultado provisório no exame toxicológico, referentes ao
concurso público para o provimento de vagas no cargo de Escrivão de Polícia da Carreira
de Polícia Civil do Distrito Federal (PCDF).
1 DO RESULTADO PROVISÓRIO NA PROVA DE CAPACIDADE FÍSICA
1.1 Relação provisória dos candidatos convocados por meio do subitem 1.1 do Edital nº 40
– PCDF, de 24 de fevereiro de 2023, considerados aptos na prova de capacidade física, na
seguinte ordem: número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.
Não houve candidato considerado apto na prova de capacidade física.
1.1.1 Relação provisória dos candidatos com deficiência, convocados por meio do subitem
1.1.1 do Edital nº 40 – PCDF, de 24 de fevereiro de 2023, considerados aptos na prova de
capacidade física, na seguinte ordem: número de inscrição e nome do candidato em ordem
alfabética.
10035421, Stephani Lorhani Ribeiro Brito.
2 DO RESULTADO PROVISÓRIO NO EXAME TOXICOLÓGICO
2.1 Os candidatos que realizaram a prova de capacidade física deverão verificar o seu
resultado provisório no exame toxicológico, no período entre 10 horas do dia 16 de março
de 2023 às 18 horas do dia 23 de março de 2023 (horário oficial de Brasília/DF), no
endereço eletrônico http://www.cebraspe.org.br/concursos/pc_df_19_escrivao.
3 DOS RECURSOS
3.1 CONTRA O RESULTADO PROVISÓRIO NA PROVA DE CAPACIDADE FÍSICA
3.1.1 Os candidatos que forem considerados desistentes do teste dinâmico de barra fixa
(sexo masculino), estático de barra fixa (sexo feminino), flexão abdominal, meio-sugado
(sexos masculino e feminino) e do teste de corrida de 12 minutos (sexos masculino e
feminino), ou inaptos nesses testes poderão ter acesso à gravação em vídeo dos referidos
testes, das 10 horas do dia 17 de março de 2023 às 18 horas do dia 23 de março de 2023
(horário oficial de Brasília/DF), no endereço eletrônico
http://www.cebraspe.org.br/concursos/pc_df_19_escrivao, por meio do Sistema Eletrônico
de Interposição de Recurso.
3.1.1.1 Os candidatos aptos não terão acesso à gravação dos testes.

3.1.2 Não será disponibilizada a gravação em vídeo dos testes após o período disposto no
subitem 3.1.1 deste edital.
3.1.3 Os candidatos também poderão ter acesso ao espelho de avaliação da prova de
capacidade física e interpor recurso contra o resultado provisório na prova de capacidade
física, das 10 horas do dia 17 de março de 2023 às 18 horas do dia 23 de março de 2023
(horário oficial de Brasília/DF), no endereço eletrônico
http://www.cebraspe.org.br/concursos/pc_df_19_escrivao, por meio do Sistema Eletrônico
de Interposição de Recurso.
3.1.3.1 A disponibilização da gravação dos testes visa, exclusivamente, a interposição de
recursos, sendo proibido ao candidato realizar download das gravações dos testes e(ou)
divulgá-las para fins não dispostos nos procedimentos de interposição de recursos, ainda
que para uso próprio e sem fins lucrativos, sob pena de sua eliminação do concurso, sem
prejuízo das demais penalidades previstas em lei.
3.2 CONTRA O RESULTADO PROVISÓRIO NO EXAME TOXICOLÓGICO
3.2.1 O candidato poderá interpor recurso contra o resultado provisório no exame
toxicológico, das 10 horas do dia 17 de março de 2023 às 18 horas do dia 23 de março de
2023 (horário oficial de Brasília/DF), no endereço eletrônico
http://www.cebraspe.org.br/concursos/pc_df_19_escrivao, por meio do Sistema Eletrônico
de Interposição de Recurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.
3.3 DAS DISPOSIÇÕES GERAIS SOBRE OS RECURSOS
3.3.1 O Cebraspe não arcará com prejuízos advindos de problemas de ordem técnica dos
computadores, de falhas de comunicação, de congestionamento das linhas de comunicação
e de outros fatores, de responsabilidade do candidato, que impossibilitem a visualização do
espelho de avaliação da prova de capacidade física, a visualização dos vídeos, a
visualização do parecer da junta médica do exame toxicológico, bem como a interposição
de recursos.
3.3.2 O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso
inconsistente ou intempestivo será preliminarmente indeferido.
3.3.3 Recurso cujo teor desrespeite a banca será preliminarmente indeferido.
3.3.4 Não será aceito recurso via postal, via requerimento administrativo, via correio
eletrônico, fora do prazo ou em desacordo com o Edital nº 1 – PCDF, de 3 de dezembro de
2019, e suas alterações, ou com este edital.
4 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
4.1 O edital de resultado final na prova de capacidade física, de resultado final no exame
toxicológico e de convocação para a avaliação psicológica será publicado no Diário Oficial
do Distrito Federal e divulgado na internet, no endereço eletrônico
http://www.cebraspe.org.br/concursos/pc_df_19_escrivao, na data provável de 29 de março
de 2023.

YURY PEREIRA FERNANDES

DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO
 
EXTRATO DO SUPRIMENTO DE FUNDOS - NOTA DE EMPENHO Nº 2023NE00332
Processo: 00055-00014886/2023-56. Agente Suprido: RODRIGO SALGADO PIRES,
matrícula 199.247-3. Objeto: Concessão de suprimento de fundos para pagamento de
despesa nos termos do Decreto nº 13.771/1992, conforme relatório de concessão de
suprimento de fundos - DETRAN/DF (105942175). Dotação Orçamentária: Fonte: 220,
Programa de Trabalho: 06.122.8217.8517.0022, Evento 400094, Modalidade: Estimativo,
Natureza da Despesa 33.90.30. Valor: R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais).

RELAÇÃO DE COMPRAS, SERVIÇOS E OBRAS DE FEVEREIRO DE 2023
O Diretor-Geral do DETRAN/DF, em cumprimento ao disposto no artigo 16 da Lei nº 8.666/93 e
Lei nº 938/95, torna pública a relação de Compras, Serviços e Obras empenhados no mês de
fevereiro de 2023: 2023NE00205/206, Very Tecnologia Ltda, R$ 2.014.181,50;
2023NE00208/209, Real JG Facilities Ltda, R$ 1.055.536,60; 2023NE00217/252/253/254/255,
Prime Consultoria e Assessoria Empresarial Ltda, R$ 1.200.000,00; 2023NE00219, Neoenergia
Distribuição Brasília S/A, R$ 100.000,00; 2023NE00223, BRB – Banco de Brasília S/A, R$
300.000,00; 2023NE00227/228, Global Segurança Ltda, R$ 600.000,00; 2023NE00231, Consórcio
DF Detran Vias, R$110.000,00; 2023NE00232, Líder Táxi Aéreo S/A – Air Brasil, R$ 300.000,00;
2023NE00235, Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos, R$ 500.000,00; 2023NE00246,
Fundação de Empreendimentos Científicos e Tecnológicos, R$ 100.000,00; 2023NE00247,
Shempo Indústria e Comércio Ltda, R$ 350.000,00; 2023NE00248, Plan Locação de Painéis Ltda
ME, R$ 350.000,00; 2023NE00249, Talentech – Tecnologia Ltda, R$ 250.000,00;
2023NE00250/251, Ctis Tecnologia S.A, R$ 2.500.000,00; 2023NE00257, Fokus Informática e
Microfilmagem Eireli Epp, R$ 700.000,00.

MARCELO RODRIGUES PORTELA NUNES

SECRETARIA DE ESTADO DE
ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL
 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - SRP
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2023-SEAPE-DF

PROCESSO SEI-GDF: 04026-00030847/2022-87. TIPO: Menor Preço. OBJETO: Registro
de Preços dos materiais de almoxarifado e depósito, para estruturar a Secretaria de
Administração Penitenciária do Distrito Federa. A SEAPE-DF informa, com fulcro no

PÁGINA 43 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 53, SEXTA-FEIRA, 17 DE MARÇO DE 2023

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br



inciso IX do artigo 17, inciso VI do artigo 13 e artigo 46 do Decreto nº 10.024/2019, a

ADJUDICAÇÃO do Item 1 à empresa Luiz Tadeo Damaschi., CNPJ 01.424.128/0001-45,

no valor unitário de R$ 34,53; do Item 5 à empresa Planejar Distribuidora e Importadora

Ltda., CNPJ 26.405.348/0001-52, no valor unitário de R$ 4.243,75; do item 6 à empresa

Rednov Ferramentas Ltda., CNPJ 45.769.285/0001-68, no valor unitário de R$ 367,66; do

item 10 à empresa TF Indústria e Comércio de Cofres Ltda., CNPJ 11.510.205/0001-33, no

valor unitário de R$ 3.966,06; do Item11 à empresa 2WE Móveis Comerciais Ltda., CNPJ

46.928.110/0001-19, no valor unitário de R$ 388,00; do Item 14 à empresa Ferragens

Centerlíder Construtor Comércio e Serviços Ltda., CNPJ 37.984.028/0001-10, no valor

unitário de R$ 984,85, do Item 15 à empresa Elevatore Comercial e Serviços Ltda., CNPJ

26.156.146/0001-14, no valor unitário de R$ 2.100,00; dos Itens 16, 17, 18, 19 e 21 à

empresa Admaq Ltda., CNPJ 71.359.939/0001-95, nos valores unitários de R$ 721,00; R$

105,00, R$ 13,40, R$ 53,00, R$ 265,00 respectivamente, do Item 22 à empresa Croma

Equipamentos e Serviços Ltda., CNPJ 11.855.692/0001-76, no valor unitário de R$

2.186,15, e a HOMOLOGAÇÃO do certame. O total licitado foi de R$ R$ 66.478,49. Os

Itens 2, 3, 4, 7, 8, 9, 12, 13, 20 e 23 restaram fracassados.

JEFERSON LISBOA GIMENES

Subsecretário

SECRETARIA DE ESTADO DE
TRANSPORTE E MOBILIDADE

SUBSECRETARIA DE FISCALIZAÇÃO,
AUDITORIA E CONTROLE

 
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE TRÂNSITO EM JULGADO

ADMINISTRATIVO Nº 1.046
O Subsecretário de Fiscalização, Auditoria e Controle, nos termos do art. 31, do Código
Disciplinar Unificado do Sistema de Transporte Público Coletivo do Distrito Federal,
aprovado pela Lei nº 3.106, de 27 de dezembro de 2002, FAZ SABER a todos quantos este
Edital virem ou dele tiverem conhecimento, que tramita(m) nesta Subsecretaria de
Fiscalização, Auditoria e Controle da Secretaria de Estado de Tranporte e Mobilidade do
Distrito Federal o(s) processo(s) administrativo(s) de aplicação de penalidade(s) abaixo
listado(s), do(s) qual(is) resultou(aram) no trânsito em julgado administrativo pelo
exaurimento da esfera administrativa, tornando definitiva a decisão que aplicou a
penalidade ao(s) delegatário(s) dos serviços de transporte público coletivo que integraram
ou integram o Sistema de Transporte Público Coletivo do Distrito Federal – STPC/DF.
Considerar-se-á formalizada a intimação 10 (dez) dias após a data da publicação deste
Edital, nos termos do art. 31, §§ 1º e 2º, II, do Código Disciplinar Unificado do Sistema de
Transporte Público Coletivo do Distrito Federal, aprovado pela Lei nº 3.106, de 27 de
dezembro de 2002.
O valor da(s) multa(s) por infração ao Código Disciplinar Unificado do Sistema de
Transporte Público Coletivo do Distrito Federal – STPC/DF deverá ser recolhido ao
Distrito Federal por meio de Documento de Arrecadação para pagamento, lançado no
SISLANCA, a ser retirado, de 2ª a 6ª feira, das 09:00 às 12:00 horas, na Gerência de
Processamento e Sanções - GEPROS/DISAD/COAS/SUFISA/SEMOB, localizada no Setor
de Autarquias Sul Quadra 1 Bloco G, 5º andar, Brasília/DF, ou solicitado por e-mail
endereçado para a caixa postal eletrônica da Gerência de Processamento e Sanções
(gepros.stpc@semob.df.gov.br).
O(s) delegatário(s) terá(ão), a contar da data de formalização deste ato, o prazo de 30
(trinta) dias para retirada da guia de recolhimento e pagamento do valor da penalidade
aplicada. O não recolhimento da importância no prazo estabelecido ensejará inscrição em
Dívida Ativa junto à Secretaria de Estado de Fazenda do Distrito Federal.
Para as consultas que se fizerem necessárias, o(s) processo(s) em referência encontra(m)-se
à disposição do(s) interessado(s), de 2ª a 6ª feira, das 09:00 às 12:00 horas, na Gerência de
Processamento e Sanções - GEPROS/DISAD/COAS/SUFISA/SEMOB, localizada no Setor
de Autarquias Sul Quadra 1 Bloco G, 5º andar, Brasília/DF, ou ser solicitada cópia do
processo por e-mail endereçado para a caixa postal eletrônica da Gerência de
Processamento e Sanções (gepros.stpc@semob.df.gov.br).
A relação dos processos discriminados abaixo contém a seguinte estrutura: delegatário,
número do processo administrativo, data da certidão do trânsito em julgado (número(s)
do(s) auto(s) de infração, código - grupo da infração, data do auto de infração,
penalidade), vinculados ao processo: AGOSTINHO GERSON MACHADO, 00090-
00016237/2017-33, 16/04/2021, (094121ADA, 1.22 - B, 25/08/2017, Multa de R$
450,00); ANTONIO DO NASCIMENTO SOUZA, 00090-00014615/2017-44, 19/04/2021,
(088310ADA, 1.38 - B, 10/07/2017, Multa de R$ 900,00; 088312ADA, 1.38 - B,
10/07/2017, Multa de R$ 900,00; 088313ADA, 1.38 - B, 10/07/2017, Multa de R$ 900,00;
088314ADA, 1.38 - B, 10/07/2017, Multa de R$ 900,00; 088315ADA, 1.38 - B,
10/07/2017, Multa de R$ 900,00; 088316ADA, 1.38 - B, 10/07/2017, Multa de R$ 900,00;
088317ADA, 1.38 - B, 10/07/2017, Multa de R$ 900,00; 088318ADA, 1.38 - B,
10/07/2017, Multa de R$ 900,00; 088319ADA, 1.38 - B, 10/07/2017, Multa de R$ 900,00;
088320ADA, 1.38 - B, 10/07/2017, Multa de R$ 900,00; 088321ADA, 1.38 - B,
10/07/2017, Multa de R$ 900,00; 088322ADA, 1.38 - B, 10/07/2017, Multa de R$ 900,00;
088323ADA, 1.38 - B, 10/07/2017, Multa de R$ 900,00; 088324ADA, 1.38 - B,
10/07/2017, Multa de R$ 900,00); ANTONIO DO NASCIMENTO SOUZA,

00090-00014714/2017-26, 19/04/2021, (088326ADA, 1.38 - B, 11/07/2017, Multa de R$
900,00); DENIS JONES S. BASTOS SARAUSA, 00090-00013547/2017-04, 19/04/2021,
(089998ADA, 1.38 - B, 10/06/2017, Multa de R$ 900,00; 089999ADA, 1.38 - B,
10/06/2017, Multa de R$ 900,00; 090000ADA, 1.38 - B, 10/06/2017, Multa de R$ 900,00;
090001ADA, 1.38 - B, 10/06/2017, Multa de R$ 900,00; 090002ADA, 1.38 - B,
10/06/2017, Multa de R$ 900,00; 090003ADA, 1.38 - B, 11/06/2017, Multa de R$ 900,00;
090004ADA, 1.38 - B, 11/06/2017, Multa de R$ 900,00; 090005ADA, 1.38 - B,
11/06/2017, Multa de R$ 900,00; 090006ADA, 1.38 - B, 11/06/2017, Multa de R$ 900,00;
090007ADA, 1.38 - B, 11/06/2017, Multa de R$ 900,00); DENIS JONES S. BASTOS
SARAUSA, 00090-00013587/2017-48, 19/04/2021, (090008ADA, 1.38 - B, 10/06/2017,
Multa de R$ 900,00; 090009ADA, 1.38 - B, 10/06/2017, Multa de R$ 900,00;
090010ADA, 1.38 - B, 10/06/2017, Multa de R$ 900,00; 090011ADA, 1.38 - B,
10/06/2017, Multa de R$ 900,00; 090012ADA, 1.38 - B, 10/06/2017, Multa de R$ 900,00;
090013ADA, 1.38 - B, 10/06/2017, Multa de R$ 900,00; 090014ADA, 1.38 - B,
10/06/2017, Multa de R$ 900,00; 090015ADA, 1.38 - B, 10/06/2017, Multa de R$ 900,00;
090016ADA, 1.38 - B, 10/06/2017, Multa de R$ 900,00; 090017ADA, 1.38 - B,
10/06/2017, Multa de R$ 900,00; 090018ADA, 1.38 - B, 10/06/2017, Multa de R$ 900,00;
090019ADA, 1.38 - B, 10/06/2017, Multa de R$ 900,00; 090020ADA, 1.38 - B,
10/06/2017, Multa de R$ 900,00; 090021ADA, 1.38 - B, 10/06/2017, Multa de R$ 900,00;
090022ADA, 1.38 - B, 11/06/2017, Multa de R$ 900,00; 090023ADA, 1.38 - B,
11/06/2017, Multa de R$ 900,00; 090024ADA, 1.38 - B, 11/06/2017, Multa de R$ 900,00;
090025ADA, 1.38 - B, 11/06/2017, Multa de R$ 900,00; 090026ADA, 1.38 - B,
11/06/2017, Multa de R$ 900,00; 090027ADA, 1.38 - B, 11/06/2017, Multa de R$ 900,00);
DENIS JONES S. BASTOS SARAUSA, 00090-00013726/2017-33, 19/04/2021,
(090036ADA, 1.38 - B, 10/06/2017, Multa de R$ 900,00; 090037ADA, 1.38 - B,
10/06/2017, Multa de R$ 900,00; 090038ADA, 1.38 - B, 10/06/2017, Multa de R$ 900,00;
090039ADA, 1.38 - B, 10/06/2017, Multa de R$ 900,00; 090040ADA, 1.38 - B,
10/06/2017, Multa de R$ 900,00; 090051ADA, 1.38 - B, 11/06/2017, Multa de R$ 900,00;
090052ADA, 1.38 - B, 11/06/2017, Multa de R$ 900,00; 090053ADA, 1.38 - B,
11/06/2017, Multa de R$ 900,00; 090054ADA, 1.38 - B, 11/06/2017, Multa de R$ 900,00;
090055ADA, 1.38 - B, 11/06/2017, Multa de R$ 900,00; 090056ADA, 1.38 - B,
11/06/2017, Multa de R$ 900,00; 090057ADA, 1.38 - B, 11/06/2017, Multa de R$ 900,00;
090058ADA, 1.38 - B, 11/06/2017, Multa de R$ 900,00; 090059ADA, 1.38 - B,
11/06/2017, Multa de R$ 900,00; 090060ADA, 1.38 - B, 11/06/2017, Multa de R$ 900,00;
090061ADA, 1.38 - B, 11/06/2017, Multa de R$ 900,00; 090062ADA, 1.38 - B,
11/06/2017, Multa de R$ 900,00; 090063ADA, 1.38 - B, 11/06/2017, Multa de R$ 900,00;
090064ADA, 1.38 - B, 11/06/2017, Multa de R$ 900,00; 090065ADA, 1.38 - B,
11/06/2017, Multa de R$ 900,00); DENIS JONES S. BASTOS SARAUSA, 00090-
00013730/2017-00, 19/04/2021, (090028ADA, 1.38 - B, 11/06/2017, Multa de R$ 900,00;
090029ADA, 1.38 - B, 11/06/2017, Multa de R$ 900,00; 090030ADA, 1.38 - B,
11/06/2017, Multa de R$ 900,00; 090031ADA, 1.38 - B, 11/06/2017, Multa de R$ 900,00;
090032ADA, 1.38 - B, 11/06/2017, Multa de R$ 900,00; 090033ADA, 1.38 - B,
11/06/2017, Multa de R$ 900,00; 090034ADA, 1.38 - B, 11/06/2017, Multa de R$ 900,00;
090035ADA, 1.38 - B, 11/06/2017, Multa de R$ 900,00; 090041ADA, 1.38 - B,
10/06/2017, Multa de R$ 900,00; 090042ADA, 1.38 - B, 10/06/2017, Multa de R$ 900,00;
090043ADA, 1.38 - B, 10/06/2017, Multa de R$ 900,00; 090044ADA, 1.38 - B,
10/06/2017, Multa de R$ 900,00; 090045ADA, 1.38 - B, 10/06/2017, Multa de R$ 900,00;
090046ADA, 1.38 - B, 10/06/2017, Multa de R$ 900,00; 090047ADA, 1.38 - B,
10/06/2017, Multa de R$ 900,00; 090048ADA, 1.38 - B, 10/06/2017, Multa de R$ 900,00;
090049ADA, 1.38 - B, 10/06/2017, Multa de R$ 900,00; 090050ADA, 1.38 - B,
10/06/2017, Multa de R$ 900,00); EDMILSON DAMIÃO SÃO JOSÉ, 00090-
00013341/2017-76, 16/11/2022, (086360ADA, 1.57 - C, 08/06/2017, Multa de R$ 900,00;
086367ADA, 1.41 - C, 08/06/2017, Multa de R$ 900,00); EDMILSON DAMIÃO SÃO
JOSÉ, 00090-00013406/2017-83, 16/11/2022, (086382ADA, 1.22 - B, 25/05/2017, Multa
de R$ 900,00; 086383ADA, 1.22 - B, 26/05/2017, Multa de R$ 900,00; 086384ADA, 1.22 -
B, 27/05/2017, Multa de R$ 900,00; 086385ADA, 1.22 - B, 28/05/2017, Multa de R$
900,00; 086386ADA, 1.22 - B, 29/05/2017, Multa de R$ 900,00; 086387ADA, 1.22 - B,
30/05/2017, Multa de R$ 900,00; 086388ADA, 1.22 - B, 31/05/2017, Multa de R$ 900,00;
086389ADA, 1.22 - B, 01/06/2017, Multa de R$ 900,00; 086390ADA, 1.22 - B,
02/06/2017, Multa de R$ 900,00; 086391ADA, 1.22 - B, 03/06/2017, Multa de R$ 900,00;
086392ADA, 1.22 - B, 04/06/2017, Multa de R$ 900,00; 086393ADA, 1.22 - B,
05/06/2017, Multa de R$ 900,00; 086394ADA, 1.22 - B, 06/06/2017, Multa de R$ 900,00;
086395ADA, 1.22 - B, 07/06/2017, Multa de R$ 900,00; 086396ADA, 1.22 - B,
08/06/2017, Multa de R$ 900,00); EDMILSON DAMIÃO SÃO JOSÉ, 00090-
00013478/2017-21, 24/02/2022, (086366ADA, 2.15 - B, 08/06/2017, Multa de R$ 450,00);
EDMILSON DAMIÃO SÃO JOSÉ, 00090-00013648/2017-77, 19/04/2021, (086377ADA,
1.38 - B, 06/06/2017, Multa de R$ 900,00); EVANILSON BEZERRA BORGES, 00090-
00013268/2017-32, 18/11/2021, (085725ADA, 2.12 - B, 06/06/2017, Multa de R$ 900,00;
085727ADA, 2.11 - B, 06/06/2017, Multa de R$ 900,00; 085728ADA, 2.14 - B,
06/06/2017, Multa de R$ 900,00); EVANILSON BEZERRA BORGES, 00090-
00013269/2017-87, 10/11/2021, (085721ADA, 2.21 - C, 06/06/2017, Multa de R$ 900,00);
EVANILSON BEZERRA BORGES, 00090-00014249/2017-23, 17/09/2021,
(200824ABA, 2.14 - B, 10/07/2017, Multa de R$ 900,00); EVANILSON BEZERRA
BORGES, 00090-00014324/2017-56, 17/09/2021, (223192ABA, 1.59 - C, 10/07/2017,
Multa de R$ 1.800,00); EVANILSON BEZERRA BORGES, 00090-00014531/2017-19,
10/11/2021, (200829ABA, 1.38 - B, 14/07/2017, Multa de R$ 450,00); HELIANO LUCIO
DA SILVA JESUS, 00090-00008093/2018-22, 18/11/2022, (222148ABA, 1.38 - B,
14/06/2018, Multa de R$ 900,00; 222149ABA, 1.38 - B, 14/06/2018, Multa de R$ 900,00;
222150ABA, 1.38 - B, 14/06/2018, Multa de R$

PÁGINA 44 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 53, SEXTA-FEIRA, 17 DE MARÇO DE 2023

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br


